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

ALUGA-SE

Centro - Ed.
Schiochet � apto o

c/ 01 suíte +

02 quartos­
Fica cozinha sob

medida e

moveis, BWC e

quartos.R$
600,00 +

condomínio.

cód. 1166 - Vila Lenzi - Lot.
Piermann - Casa alvenaria
c/ 68,70m2 - 02 qtos e
demais dependo Terreno
442,00m2. R$ 45.000,00
aceita entrada de R$
20.000,00 + saldo

parcelado

cód. 1174 - Casa alvenaria - 200m2-
Rio Cerro - 01 suíte + 02 quartos e

demais dependo R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CREGI 1589-.1,

•

•

Harra
•

I

•

I

•

�'-'.'-, -- • ..",. .," ..
"_'". ",,,,, -<;;'-" ....... '<\f. •. ,."''tA."...

"-.".;,,.,--'Y''
•.. ''', .• ."��.,.,._,:.,:-•.=r=vv= "?C'···:······.. ·fr-

-BARRA -Terrerios'cóm 2.500,OOm2f
(31,87x81,OO), Rua PBdre Aloisio �:

Boeing (esquina:c)Feliciano Bórtôlini�\
.

�$ 200.000;00 �
, ,�,

:BA'RRÂ:'t�;�;;��','�Fio6',6o�; (
(íl5,8Qx34:'OO),' RuaPe.Aloisio Boein�

R$ 16.000,OQ

"""�:""�:":''': , .._._,,,.N:-"�'�,·':·lr::;::-",,,,_,<..,,.,,�.,.,'''t<-,Y'''· ·-·::r���;·',.,.__,_._"."",.·,·rt0':·'·'�:·:V
• VUA 'RAU - lerreriocl

.

'1
.

, > e- ...... r. -i: '., ..... , 'I -S"�_,__.. :r
914;B5(ri2(13x70,33), Rua.638 SI •

. Nome,(Í11orrOd� Gai�a <l'agua) Pàrcel�'
.

0-1 R$ 23.000,ÓO - 50% ent, saldo!
..,

�:',
, ,:::;; '." '

• 's :�.}:->,:< -<' ',: .. ..

. ..-*.

<até 1800ias;' í:!ceita carro, casa, \
,

. Têrre�o atê"éúí:lésmo valor.

RUA ANGELO RUBINI, 1046

.....
'

.

CORREIO DO POVO 3

I

376-0015
bo rrosul@netuno.com.br

BARRA DO - so rado semi-acaba o c/
234,00m2, terrenocom 405,00m2 (13,50x30,00), piso inferior
com 138,00m2, garagem, sala de estar, copa, coz, lavanderia,
BWC, Churrasqueira, totalmente pronto, toda murada e parte
superior 96,00m2, c/03 qtos, sendo uma suíte, sala, BWC

social, Rua 522 s/Nome, R$ 70.000,00- aceita carro até R$
10,000,00 ou terreno comercial ou casa até R$ 35,000,00,

O lUIZ - Sobrado com 504,00m2, terreno

465,00m2(15x31), Iº piso área comercial com

234,00m2, 4 BWC, piso superior com 270,00m2,
4qtos, sendo um suíte com hidromassagem, 3 BWC,
sala, copa, coz, lavanderia, despensa, sacada, salão dê
festas com churrasqueira, garagem para dois carros,

instalação a gás pronta, localizada na Rua João Franmer
nO 400 - São Luiz - R$ 210.000,00 - aceita outra
casa até R$ 70,000,00, vilà Nova, Jaraguá Esquerda
ou na praia de Itajubá, Barra Velha até R$ 50,000,00,
carro até R$ 15,000,00, terreno até R$ 20,000,00,

JARAGUÁESQUEROO-casa alv, c/217 ,00m2com Icje, terrem
c/600,oom2(18x33), uma suite com closet, mais 3qtos, BWC

social,sala, copa, coz, sala,deTV,despensa, salão defestasc/
churrasqueirae BWC,g�m paradois carros, pisode ardósia,
ceràneo.eqtosc/capê,mraoa ruàJoãoGa1osStein, 1237, R$
85.CXXl,ooCf.Jitédaou R$ 68,CXXl,oomais203pesta;:õesdeR$
226,89, naCEF, rujosaIdoCJe..€dcrrestadataédeR$17,CXXl,OO
-aceitac:asa atéR$40,CXXl,oo,desdequeo terrerotemamasde
1,CXXl,00m2

BARRA DO RIO CERRO - casa mista c/ 154,00m2,
terreno com 450,00m2(15x30) 4 qtos, sala, copa,
coz, BWC, despensa, garagem, mais um rancho
com 24,00m2, murada, Rua Augusto Germano J,

Hanemann, nO 109 - R$ 45,000,00 - negociavel,
aceita contra proposta,

•

• ••

Rua: Cei. Procópio Gomes c/e Oliveira, 1207- Jaraguá c/o Sul/ SC
., ,

vilson@parcimoveis.com.br

N
Corretor de Imóveis

CRECI4936

"

•

CASA EM AlVENARIA'- c/ 2 quartos e

demais dependências, Vila Rau, R$
180,00

LOCAÇAO
I

CASA EM ALVENARIA - c/ 2 quartos e

demais dependências, Rua Félix Richert,
lote 45, Estrada Nova, R$ 180,00.

CASA DE MADEIRA - c/ 3 quartos. e
demais dependências, Rua 25 de Julho,
1413, Vila Nova, R$ 240,00

"

• CASA EM ALVENARIA - c/ 2 quartos e,
demais dependências. Rua José

Martins, Três Rios do Norte, R$180,00.

CASA EM ALVENARIA - c/ 3 quartos e

demais dependências. Rua José

Martins, 4305, Três Rios do Norte, R$
250,00.

"

•

CASA EM ALVENARIA - c/ 3"Quartos e

demais dependências. Rua Ângelo Júlio

Baruffi, 227, Ilha da Figueira, R$
350,00.

• APARTAMENTO - c/ 1 suíte + 2 quartos
e demais dependências, Rua Fritz Bartel,
Res. Reinaldo Bartel, R$ 350,00.

"

•

•

Fone 371-2357

BARRA RIO CERRO - CASA DE MADEIRA COM PAREDE

DUPLA, COM 88M2, 3 DOR-MITÓRIOS E DEMAIS DEPEN­
DÊNCIAS. RUA WALTER STEINKE R$ 39.000,00

BARRA RIO CERRO - 2 CASA EM ALVENARIA COM
104M2 E 73M2. RUA JAIR BAUNGARTEL R$ 75.000,00

RETORNO GARANTIDO

TERRENO C/540M2, 3 CASAS
EM ALVENARIA. TODAS ALUGADAS.

R$ 95.000,00

RIO CERRO II - Chácara com 70,000,00m2
(70x1000), casa alvenaria com 345,00m2,
4qtos, 2BWC, copa, coz.garagern dois carros,

lavanderia, churrasqueira, forno à lenha, mais
outra casa em madeira com dois qtos, sala,
coz. BWé, garagem, mais dois ranchos um

com 21,00m2 e outro com 15,00m2, 3

lagoas, terreno c/cachcetra e nascente,
localizada na SC-416, Rio Cerro II, distante
15 km do Centro - R$ 150.000,00 ou 50% de
entrada saldo até 6 meses, aceita casa até
R 50,00000 e carro até R$ 12,00000

•

BARRA - casa mad. c/ 150,00m2, terreno
c/ 764,24m2 (20X23,88), 3 qtos, sala,
copa, coz, lav., gar, Rua Angelo Rubini, 87
- R$ 115.000,00 - aceita Jeep Toiota até

R$ 20.000,00

•

A FIGUEIR4
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. Rua José Emmendoerfer (Prõx.
Marechal) . Aptos. riº 101, 106 e

305, c/123m' . suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de R$
48.814,00 e assumir parcelas de
R$ 990,00 corrigidas pelo Cubo

306m2, com suíte + � qtos, dep. de
empr., Z gar. e demais dep. Edificio
c/ grande Salão de Festa, chur.,
sauna, sala de ginástica, sala de

jogos, piscinas, quadra esportiva,
quiosque e playground. Preços de:

a partir de R$ 220.000,00 cf
acabo interno

Marcatto/ esq. com Clemente
Baratto . Salas comercial executí­

vas, c/ gar. para venda, a partir de
R$ 56.000,00, sem acabamento,
ou para locação, c/ gar.: Preços a

partir de R$ 400,00

Ed. Hortencia com 1 quarto\
sala de estar/Jantar, cozinha
e lavanderia com 1 vaga de

garagem. R$ 45.QOO,00

. ÔNIX· Rua Jorge aeer a,
. apto el 135m2, 2 vagas gar.
Semi-moblliado. R$103.000,00

<'

BARRA .00 RIO CERRO· Rua
Pedro Winter, c/ 390m2: R$
17.000,00

CONDOMíNIO AZALÉIAS •

terreno el 650ryl2. R$ 38.000,00

...

Residência Nova no bairro Vila

Lenzi . em alvenaria, c/ aprox.
98m2• Rua Victor Rosemberg.
Valor R$ 58.000,00

Terreno com S,04m2. R. Maria f.
Gerent Klein. Prox. Salão União­
Vila Lenzi. R$ 16.500,00

ALUGA·SE OU VENDE·SE
GALPÃO INDUSTRIAL NOVO

el 1300m2 e terreno el 10.000m2, localizado na BR 280· Km

84. Corupá (em frente a Marisol). Valor de locação: R$
5.000,00. Valor de venda: R$ 500.000,00.

VILA RAU - sobrado
germinado c/
2qtos, eoz., bwe.

I

Rua· Conrado
Edmann, 144,
casa 19. R$
32.000,00 ou R$
20.000,00 + 175

parco R$119,67cl
CEF.

UTORALEM

PiÇARRAS

Apto. nº 303, el 171m2, em

, eonstr.- suíte + 2 qtos, sala

estarIjantar, bwe social, cozinhai

ehur., sacada, área de sefvço, el
2 vagas de gar.; Prédio e/qUadra

poli esportiva, salões de festa­

Rua Nereu Ramos. R$

120.000,00· Entrada� R$

60.000,00 + 10x R$ 6.000,00

corrigidaspelocub '

r------------,
, LOCAÇÃO'RESIDENCIAL

"

,. Ed. Amaranthus - suíte + 2 qtos, dep. ernp. - R$'1.100,00 I
.

,. Ed. Dianthus - 1 suíte + 2 qtos, cj móveis de'
,
cozo e lav.. Centro· R$ 800,00 /

• Ed. Aster- 2qtos j 2wc ede'mais dep. R$ 380,00 I
,. Ed. Alberto Marangoni . 2qtos j 2wc e demais,dep. R$ 380,00
,. Rio Molha· casa alvenaria, rua Adolfo Puttjer, I
'409, cj 04 quartos e demais dep. R$ 550,00 ,• Vila Lenzi - apto, rua Antonio Carlos Ferreira,

'950, cj 02 quartos e(demais dep, R$ 290,00. "

• Ed. Hortência . R. José Emmendoerfer, 1549,
'APto cj 01 quarto e demais dep., cj garagem. R$'
'300,00 , o

• Ed, Phoenix- Centro - R. Barão do Rio Branco,

'480, Apto c/ 01 suíte + 02 quartos edemais dep.1
A partir de R$ 600,00.
,. Apto (Próx. Doce Mel) cj 01 quarto e demais I
,dep. R$ 320,00. I• Ed. Schiochet - R. Barão do Rio Branco, Apto cj
'01 suite + 2 qtos e demais dep, R$ 450,00 I
, LOCAÇÃO,COMERCIAL I
I. Ed. Bárbara- R. Epitácio Pessoa, 532· salas, C/I40m', 12 andar- R$ 400,00
,. Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532· salas, c/I
'40m2, 2" andar- R$ 350,00

'

I
'

• Ed. Érica· R.'Guilherme Hering, 70· loja térrea,

,cj 55m2 - R$ 300,00 I o

• 'Edo Hortência - R. José Emendoerfer, 1549·1

, s�a térrea - 36m' - R$ 200,00 I o

,• Ed. Tower Center· salas de 101m2 a 138m2, C/Igar, R$ 400,00 a R$ 600,00

,. Centro. Comercial - R. Mal. Deodoro, 1594 '1'
salas diversas, c/32m2 cada. R$ 280,00/250,00
,. Loja térrea - R. Preso Epitácio Pessoa, cj 230m' I
,- R$ 1.900,00 ,• Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de 30

'a 48m'. R$ 300,00 a R$ 470,00 ,
,• Terreno· Rua 25 de Julho (ao lado campo de

Ifutebol). R$ 220,00

I• Corupá - sala comercial cj 220m2• R: Roberto I
I

Seidel, 1217. R$1.000,00
,

VENDAS RESIDENCIAIS· I
I

,. Centro - Casa c/164m'. Terreno c/900m2 - R.'
, Mal. Deod<;>ro. R$ 211.000,00 (próp. p/ comerCiai).,Aceito parte pgto, 1 apto central, 3 qtos

,. Casa em alvc-Charnpagnat- R. Celestino Depi,ne,'
'394 -cj 200m2 de área const. cj suíte + 2 qtos e, "
demais dep. - R$130.000,00

,. Apto, 1 quarto, sala, coz., área de serviço. R:,
Jorge Lacerda, 169. R$ 32.000,00 .'

,. Vila Lenzi . sobrado em alv., c/250m2 (suíte + S'
,qtOS)' R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00 I• Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep.· Três Rios

'da Sul. R$-35.000,00 I
• Ipanema/Meia Praia- Rua 444, n2 326. Sobrado,
'c/290m2, terreno c/ 828m', suite": 3 qtose demais I
I dep.

+ edícula, c/ 2 gar. e suíte. R$ 106.000,00 I• Amizade- Casa nova, alvenaria, cj suíte, 2 qtos,

I sala estar, copa/cozinha, lavanderia. garagem. I
Aceita finan. bancário. R$ 78.000,00
,. Vila Lenz!- casa nova, alvenaria. R$ 58.000,00 I
,• Apto na Rua Bahia, alto cj suíte + 2 quartos e Idemais dependências (sacada cj churrasqueira).

, R$ 62.000,00. I'
I• Cond. Res.das Azaléias, terr�no cj 677m2• R$,

•

38.000,OO{
I VENDAS TERRENOS . I
1 ••Terreno em Ubatuba- Praia Grande, c/490m2• R$I •

'8.000,00 I• Terreno- R. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio Cerro

"C/3.500m2.R$125.000,00 I o

• Terreno- R. Marajó . Ilha da Figueira- c/450m2
'-R$35.000,00 I
,• Terreno- R. José Aguinaldo de Souza, 170· 720m',-R$35.000,00 j

I'. Terreno em Guaramirim, local nobre para residên.' I

cia. R$ 22.000,00 '

,. Terreno c/ 420,OOm2• R. Marcelo Barbi -Jardine'
,
Lenzi - Vila Lenzi - R$ 28.000,00 ,• Terreno c/786m' no Cond. Azaléia· R$ 58.000,00
L J

r-----------��--�---,

CORUPA ,
,
,
,
I
,
,
I

I .Casa de madeira. Rua 25 de Julho, nº68 . Seminário. R$ ,
L33.000,00 ..J \

�--�---------�-----

• Casa de madeira com 136m2, 2 anos, 4quartos, sala, cozinha,
1 bWc,' 1 garagem, terreno, com 800m2. Bairro Isabel. R$
38.000,00
• Casa de alvenaria com 282m2, sendo suíte, 3 quartos edemais
dependências. Bairro Centro. R$145.000,00 (Aceita imóvel em

Jaraguá)
• Casa de alvenaria com 200m2, sendo 3 quartos, 2 bwe, 1 vaga
de garagem, terreno com 360m2. Bairro Seminário. R$ 90.000,00

�LUGA
,-

GALPÃO INDUSTRIAL'
com 3"30m2 - R. João

Januario Airoso.

R$ 800;00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ImobiliáriaMenegotti Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

IMOBILIARIA

MENEGOnl (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 5,45 - Centro

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.
I

•

==VENDA== 5412 APARTAMENTO - AMIZADE - CaNO. AMIZADE - BLOCO:

: 03 - APTO: 304 - 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, LAVANDERIA
E GARAGEM.
Área do terreno 0.00 m2 Área Benfeitorias 87.00 m2 Preço venda: 45,000.00

==VENDA== 5399 CASA SOBRADO - AGUA VERDE - RUA GUILHERMINA
• PEREIRA LIMA LENZI, 278- LINDO SOBRADO NOVO 01 SUíTE + 02 QUARTOS,

SACADAS, ESCRITÓRIO, SALA, COPA, COZINHA, 02 BANHEIROS, DESPENSA,
LAVANDERIA, DEPÓSITO, GARAGEM PARA 02 AUTOMÓVEIS, JARDIM, MURADO,
PORTÃO E CERCA EM ALUMíNIO FUMÊ, TERRENO PREPARADO PARA PISCINA,•
ETC ..... ÓTIMA VISÃO PANORÁMICA
Área do terreno 430.00m2 Área Benfeitorias 232.oom2 Preço venda: 155,000.00

==VENDA== 5415 APARTAMENTO - CENTRO - RUA PRESIDENTE EPITACIO PESSOA
APARTAMENTO COM 01 SUíTE + 01 QUARTO DEMAIS DEPENDÊNCIAS 01
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
_ �

..,
I os e demais dependências I I Vila Lalau-Ret67 -Corn área I
LValor�$ 50.000,00

__ ..l de 240,00m2, com sala comerei-

SOBRADOS: I ai de aproximadamente 40,OOm2, I
ri

- - �

il I e residência com 04 dormitórios I
I I e demais dependências. Valor

I I
I R$ 98.000,00. (Aceita-se casa I
I até R$ 60.000,00, como parte I

I I de pagamento.)
L ..l

I I SíTIOS:

I����;,;;;;;;;;;;,;,;,;;;--..I r:
- - - - - -

-..,

I Figueira � Guaramirim Ref. 78. Coas- I I
Três Rios do Norte - Ret. 371Com área de 23.400m2, com

I trução Mista, com área de 367,OOm", I I I50% plana;com nascente de
serdo0400rmitórios,02suítes,03tMc,

lágua. Valor R$ 53.000,00 II��de empregada e �de's I Schroeder _ Ret 71- Com área
���, possui pecna, area

I festas com churrasqueira. Valor R$ I I de 27.500,00m2, pussui uma]
I 80.000,00.Acei1a-setroca por um sítio I I casa em alvenaria, plantação deide menor valor ou parcelamento.) palmitos. Valor R$ 50.000,00
L - - - - -m.iml..lIDILm'mmm

-

mi.iIIB.�..lalil:!.IIElEl••Bnmm.iI&J.mlm!!llnmB

rBarra do Rio Ce� - Ref. 62'"
I - Terreno comercial na Berta I
Weege com 560,00m2, com II casa em madeira. ValorR$

I 40.000,00. (À aproximada- I
mente 200m da Malwee).

L .J

APARTAMENTOS:

r.1ii"iiiii�iiii

DIGA
PLANOS EM ATÉ 120 MESES

Opçlo n. Prost;t(;ÔftS 3(6
conttJmpl:tçio "confemplaçAo·

RS 30.000,00 RS 160,62 -.

RS 40.000,00 RS 214,16"

,RS 25.000,00 R$ 50,000,00 R$ 267,70 ..

RS 30.000,00 RS 60.000,00 RS 321,24"

jR�:'�5.?�.� ����O.:?� ,_��,��!..:
Co.sulte outr•• opções d. planes é credKos

• Após 8 contemplação. 8S parcelas serão recah:iiládíJ!
d$- a-ootdo com O novo CtédIIO

.... TlU8 de adesão de '1% cobrada juntamente com
a pfimeka parcela

Um plano com condições muito especiais, elaborado especialmente
para quem paga aluguel: Enquanto estiver pagando aluguel, você
tem a possiblidade de pagar somente a metade da prestação

do consórcio de sua casa própria,
• Sem jUros • Seguro Desemprego· Seguro de Vida

• Sem intermediárias, 25% do seu crédito pode sei usado para lance
•

Disponivel também para quem já póSsui financiamenio imobiliário

Ga.... ConsórcIo
'VBatfistella
QUEII CONHECI!. COIIFII!.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



DÊ ESTA SEGURA"CA PARA SUA FAMíLIA..:»

õiêfõ Sego ro•

* 01 suíte, 02 dormitórios
* Sacada com churrasq�eira
* 01 ou 02 vagas de garagem
* Salão de festas '

* Play-ground
* Localização: Vila Nova
* 7 andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

•

REF. 104 VILA NOVA-'R. 727 - Heini Behling, s/nº. Terreno c/420m2 e

casa c/300m2, 1 suíte, 2 qtos, sala, copa, coz., bwc, lav., gOL p/2 carros,

piscina e sacadas. RS 110.000,00. Aceita casa de menor valor e carro

Rei. 06 CENTRO- Ruo Exp. Cabo Horry.Hodlich.
Terreno c/367,50m1 e coso cf 179,50m1, 3 qtos,
solo, copo, coz., lov., bwc e goro RS 110.000,00.

PrópriopiClínica ou Escritórios

TERRENO
RES. MIRANDA
BARRA RIO CERRO·

ENTRADA+
PARCELAMENTO EM 24X

OU PELA CAIXAJOÃO PESSOA - cl1 suíte, 2 qtos, solo, copo, cOZ.,
,

bwc, lov. e garagem.
RS45.000,00

TERRENOS
,

VILA LENZI
Terreno cf 892m2•
RS 25.500,00

l'-erreno cf 671m2•
.RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUS
TERRENOcf 282,OOm1e coso de madeiro cf

84,OOm1• Ruo Heleodoro Borges, próx. Duas Rodos.
RS 40.000,00 negociáveis

Rei. 1002 VILA LALAU- Próx. Solõo Vieirense.
Sobrado c/ luíte' + 3 qtos, cf 340,OOm1. RS

70.000,00 Aceita apto ou casa de menor

vaIar, carro e parcelamento.

•

CHãve

(

A

VOCEPODETERUMA,
BELAVISTA

ti vlrr�

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

I Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos,
cf elevador - Financiamento direto cf a

oconstrutoro. Ótima localização'

EDIFICIO MONACO

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED. MÔNACO
- Cf 2 dormitórios, sacada, salão de festas, play

ground, ótima localização,
Pcrcelornento direto cf a construtora.

-

LOCAÇOES
-7 APTO 01 SUíTE+03DORM" 02 BWC TODO MOBILIADO
ÓTIMO ACABAMENTO - CENTRO
-7 SALA COML, - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SL 04 Cf 390M2
-7 SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SL O 1 Cf 55M2
-7 SALA COML. - CENTRO - AV. MAL. DEODORO, DA
FONSECA, T 594 SLS 6- 10- 12- 14 PROX. MACOL
-7 SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO, 265
SALAS 2-'5-6-7
-7 SALA COM L: - CENTRO - RUA: JOÃO MARCADO,
SALA 407 - 4 ANDAR - ED. TOWER CENTER
-7 ÓTIMA SALA COML EM FRENTE A CRECHE E ESCOLA
80M2 VALOR 330,00

•
I
I

I

•

•
•
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Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
(

achave@netuno.com.br (

Fone: (047) 275-1594,/PLANTÃODE ��VENDAS" 9965-9934

• 11::l';f1l180l!'Jr - SI3i\QVlJI OH8N'v'1::l - SI3i\QVlJI
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•

APTO ANITA GARI BALDE - 1
• por andar, com ou sem acabamen­

to, suíte mester, 2 suítes, 2 salas +

dep. Area total 392m2• R$
, 115.000,00 + pare.

- cf 2.qtos, 1

sala, sacada,
�

COZ., bwc,
lav., área de
87m2. R$
20.000,00

ÁGUA VERDE - rua dos
escoteiros, cf 4 qtos, sala;
eoz., copa, lav., bwc, gar.,
R$ 75.000,00 nego

CADERNO PARCIMÓVEIS ���::�?'.��.?;.�.�i.O.?;.�?�� .

TRES RIOS DO NORTE - casa cf 3 qtos,
1 sala, 1 COZo R$ 15.000,00 + pare.

João Pessoa -
.. Casa de olv. 2 qtos,

sala, COZ., bwc, lov. R$ 25.000,00

'.",

Vila Rau - casa alv., 3 qtos, sala,
COZ., bwc. R$ 37.000,00 negociáveis.

r'

Centro - terreno Rua Adélio Fischer
c/ 700m2• R$ 85.000,00

FIGUEIRA - casa olv., cf 1 suíte, 2

qtos, 2 salas, COZ., dispenso, lov., gor.
Rua 426. R$ 79.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO­
Rua da Paz - lateral, cf 1

suíte, 4 quartos, sala, eoz.,
demais dep. Área eonstr.

240m2. R$ 110.000,00.

Reoltza "eu; ,,_/�"

ir 275-0510
Plantão 9987-1004
Av, Mal. Deodoro,1085 - sala 1

Jaraguá do Sul· se
VIEIRAS - terreno cf 848m2, próx.
Kienen Bebidas. R$ 28.000,00

OfERTA
SEJA DONO DO SEU
PRÓPRIO. NEGÓCIO

e

om estoque, em funciona­
mento.

Centro. R$ 14.000,00

SALA COMERCIAL - cf 247m2, Rua Pref.
Woldemor Grubbo, próx. Rec. Morisol.

VILA RAU - cf 3 qtos, 2

salas, coz., bwe, lav., ehur. e

gar. Terreno cf + ou -

570m2.
R$ 49.000,00

•

• •. : ...

VILA RAU - c/ 1 suíte, 2 dorm., 2 salas, 1

sala c/ lareira, eoz., lav., sacadas, energia
solar. R$ 100.000,00 ou R$ 60.000,00 +

pare. R$ 495,00 5D R$ 40.000,00.

CENTENÁRIO
- R. Alwin

Otton, 190, c/
2 suítes, 2

qtos, 2 bwc, '2
salas + dep.,

c/280m2
construídos. R$
90.000,00

VILA LENZI -

Caso olv, 1 suíte,
2 qtos, bwc, salas,
COZ., rnob., lov.,
portão eletrônica.
R$ 75.000,00
ou R$
62.000,00 +

.parc. R$
249,00 SD R$
13.000,00

SAO LUIS -

Sobrado c/ 1

suíte + 3 qtos,
2 salas, coz.,

copa, lav., bwc,
gar., R$

115.000,00
ou R$

70.000,00 +

pare.

- -

LOCAÇAO GALPOES
'INDUSTRIAIS •

.

Área 01 • 201,10m2 • R$ 500,00
Área 02 - 732,64m2 - R$ 1.400,00
Área 03 - 247 ,07m2 - R$ 1.800,00
Área 04 - 202,31m2 - R$ 500,00
Área 05 - 310,23m2 - R$ 600,00
Área 06 - 3.500,00m2 - R$ 6.300,00

Localizado na Vila Baependi

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REPRESENTANTE

Macro Economia Distribuidora de Alimentos

seleciona representante comercial para atuar na

região de Jaraguá do Sul e adjacencias

Requisitos:

� Possuir veículo próprio ou moto;
� Possuir experiência em vendas.

Interessados comparecer para entrevista dia 29/
05/03, quinta-feira, das 13:00 às 16:00hs no

Posto do Sine, Av. Getúlio Vargas, 577 - Centro,
Jaraguá do Sul. Contato com Sr. Tomazoni,

fIIIII- •

ImOVelS

ÁGUA VERDE - procura-se casa

pj alugar. Tratar: 370-6110.

ALUGA-SE - quartos mobiliados.
Tratar: 370-35'61 cj
proprietária.

ALUGAR - casa pj alugar, 3

qtos, sala, COZ., garagem,
murada. Pago fiança de três

aluguéis. Tratar: 9125-2722.

ANA PAULA - vende-se, grande,
4 dorm., Coajas. R$ 35.000,00.
Tratar: Rua das Flores, 239 cj
'Ana.

ANA PAULA - vende-se, 4

Clio ExpreSSlon
_co_m_�_ox_a_d_e_Q%��'·bm.
lancamento Clio Authentique

2portas 1.0 BV.-

KS17.990;J

dorm., Coajas. R$ 22.000,00.
Tratar: Rua das Flores, 239 cj
Ana.

BARRA DO RIO MOLHA - vende­

se, 2 pisos, 15 peças, pontada,
terreno cj ,600m2• R$
35.000,00. Tratar: 370-7594.
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
2092 - TIFA MARTINS - R: Paulo Leoni, terreno c/32S,00m', casa c/4S,37m' RS 30.000,00
2094 - VILA LALAU - terreno c/ 87S,00m' e casa c/ 123,00m' , RS 75.000,00
2095 NERE\J RAMOS - R Angelo Floriani - tot. Zanguelini, Terreno c/ 78,OOm' e casa c/ 70,OOm'. RS 35.000,00
2097 - JGUA ESQUERDO -Rua Antonio Macedo, Terreno c/ 360,OOm' e casa c/13S,00m'. RS 85.000,00
2099 - GUARAM_IRIM - R: 28 de Agoslo - Centro - Terreno C/I.400,OOm' e casa c/244,00m' RS 180.000,00
2100 -ILHA DA FIGUEIRA· Morro Boa vsta- Terreno C/IOIS,OOm' e casa c/IOO,OOm' R$ 22.000,00
2101 - CENTRO - R. GuilhermeWeege, ótima localização - imóvel resid., c/ comércial. Sobrado c/700m' e terreno c/

'

S70m'. Valor a combinar.
2104 - MATINHOS.- PR - casa mista, vende-se ou troca-se por imóvel em Jaraguá.
2105 - STO. ANTONIO - R. José Vicenzi, casa c/ 200,OOm' e terreno c/ SSO,OOm'.Aceita nego c/ apto
2106 - OU�O VERDE - Terreno c/336,OOm' - casa misla c/ 1 OO,OOm' e edicola c/40,OOm'
2108 - TRES RIOS DO SUL - Rua Felix Richert, sobrado comI., c/ 336,00' e terr. c/384,OOm'.
2122 - TRÊS RIOS DO.SUl., - casa em alv. c/142,OOm' e terr. c/ 1O.880,OOm'
2123 - BLUMENAU - Area constr. 418m'. Vende.-se ou troca-se por casa em Jaraguá do Sul.
2133 - GUARAMIRIM - Casa c/130m' e terreno c/ 300m'.

!I!,�J3?...:_.�.E..F!.�..

t,JJl�MOS - rua Maria Madalena Lopes Santana, lerreno c/ 412,SOm' e casa c/ 98,93m' ,

""A�ARTAMgNTOAl
.

.

301S-JARDIM DAS MERCEDES - Apto. Vila Nova RS 21.500,00 + linanc.
3022 - CENTRO - Ed. Santa Terezinha

I R$ 80.000,00
3024 - JARDIM DAS MERCEDES - Apto Vila Nova RS 26.000,00+ linanc.
SALA COMERCIAL
1Q.0 - ANTÔNIO - Padaria com equipamentos, construção de 185m' e terreno com 634,SOm'.

I[CfI
900

R$ 145.000,00
(em const.)

valor a combinar
R$ 80.000,00
R$160.000,00

RS 116.000,00
RS 120.000,00
RS 120.000,00
R$ 75.000,00

R$ 90.000,00
R$ 45.000,00
RS 48.000,00
R$ 35.000,00.

RS 70.000,00
RS 90.000,00
RS 30.000,00
RS 25.000,00
RS 130.000,00
RS 43.000,00
R$ 27.000,00
R$ 80.000,00
R$ 65.000,00
RS 75.000,00
RS 200.000,00
RS 45.000,00

R$ 30.000,00
RS 95.000,00.

RS 28.000,00
RS 80.000,ocr
RS 300.000,00
RS 175.000,00
R$ 60.000,00
RS 45.000,00

R$ 65.000,00

RS 3().000,00

ege, 116 ;. Edifício Bergamo • Centro\
�__,.,
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CRECI934-J

Engetec
Fone/Fax: (047)

370-0919/370-0819
E-mail: engetecj@zaz.com.br

� ÁGUA VERDE
• Vende-se uma casa. R$ 42.000,00

� AMIZADE
• Lot. Blurnengarden, c/ 364 m'. R$ 23.000,00

� BARRA
• Casa em alv., loe. na Rua Manoel Vieira, 44. R$ 70.000,00
• Casa. em alv., na Rua Berta Weege, 1637. R$ 58.000,00
• Terreno na Rua Camila Andreatta. R$ 30.000,00

� CENTRO
1057· Casa em alv., e/191,56m' e terreno e/l.050m'. Semi-acabada. R$
150.000,00
• Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva-e/l suíte + 1 qto. - R$ 65.000,00
• Apto. Ed. Lempreeht - RuaJosé Emmendoerfer, c/ 2 qtos e demais dep .. R$
55.000,00

� CHICO DE PAULA
'easa mista, el 125m' e terreno c/ 450m', 3qtos, copa, eoz., lav. disp.,
2bwe, garagem. R$ 32.000,00
=casa de alv., c/130m' e terreno e/454m', Rua Joaquim Francisco de Paula,
2358·4 qtos, sala, copa, eoz., lav., lbwe, garagem. R$ 45.000,00

� CZERNIEWICZ
1021- Terreno Rua Roberto Ziemann (próx. Canarinho) e/2.548,91, 32x24,80

· RS 250.000,00
1022·2 casas com terreno de +. 650m'· R$ 90.000,00

� ESTRADA NOVA
'Casa alv., c/110m' e terreno e/430m', 2qtos, sala, eoz., bwe, lav. garagem.
Rua Leopoldo Blese, 333. R$ 42.000,00

� GUARAMIRIM
• ALUGUEL· Rua 28 de Agosto- GALPÃO c/250m'. R$ :1.500,00 mês
, Casa c/144m' e terreno c/375m'· Rua Exp. Manoel F. Correa, 11, Vila I'ro@esso.

� ILHA DA FIGUEIRA
1006· Casa alv., Rua Mathias Rysan, próx. Posto Pérola, área c/ 435m' e
construção com 104m', 3 qtos, sala, bwe, lav. R$ 70.000,00
1100· Casa em alv., c/ área de 160m', terreno c/ 450m', c/ divisão interna, 3
qtos, sala, copa, eoz., área de festas c/ ehur. e gar. Rua Pe. Donato, 318· Ilha da

Rgueira. R$ 65.000,00
• Terreno e/450,OOm'. R$ 32.000,00

� JARAGUÁ ESQUERDO
'Casa em alv., loe. na Rua João Carlos Stein, 1237. R$ 85.000,00

� JOÃO PESSOA
Área com 2.000m', frente para a rua principal, em 40m� R$ 25:000,00, em
condições a combinar

� NOVA BRASILlA
1064-A· Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje, c/1200m', fazendo frente
piRua João Planinseheek, em 20m, c/ ôom de prof. R$ 85.000,00
, Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua João Planinseheek, 1733. R$
250.000,00

�TERRENOS
'Rua João Franzner, c/ 450m'. R$ 32.000,00.
'Em frente Cond. Azaléia, e/800m'. R$ 32.000,00
, RAU· Terreno no Lot. Renaeença. R$ 27.000,00

� TRÊS RIOS DO NORTE
'casa, rua Nilda Frieden Afim, lote 497, c/ 70m', 3qtos, eoz., 'sala, bwe e

terreno e/336m'. R$ 28.000,00

� R_IBEIRÃO.GRANDE DO NORTE,
CHACARA· área de 57.500m'. R$ 85.000,00

� VILA LALAU
'Casa com 260m'. R$126.000,OO

� VILA LENZI
, APARTAMENTO térreo- Ed. Floresta c/ 2 qtos e demais dependências.
RS 40.000,00 .

, APARTAMENTO 4' andar- Mobiliado· Ed. Floresta c/ 2 qtos e demais dep. R$
46.000,00
� VILARAU
*

Cas� de alv. com 110m'. R$ 55.000,00

1068 - CENTRO - Rua Exp. Antônio Carlos Ferreira,
578. Casa em alv., cj2 suítes, 2 qtos, 2
escritórios, salajantarj estarjTV, sala íntima,
adega, chur., dep. empregada compl., lavanderia,
gar.p/ 3 carros e demais depêndenclas, cj prox.
350m2 excelente acabamento e bom gosto. Terrenç
cj 600m2• Preço e condições a combinar

.

/.

RUA WALDEMAR GRUBBA - (próx. a Rec. da Marisol)­
Apto cj 160m2. R$ 90.000,00

PARQUE AQUÁTICO - com 6.000m2 de área cj toda
infraestrutura de parque aquático, em Schroeder I.

R$ 50.000,00

VILA LENZI - Casa de alv. cj 200,OOm' cj 3 qtos,
2 bwc, copa, COZo completa, sala estar, jantar gar.
pj 2 carros, dispensa e toda cortinada. R: Eupídio
Martins Lenzi (Próx. Giardini Lenzi. R$ 95.000,00

PROX. RODEIO CRIOLO - casa de alvenaria cj 2
quartos e demais dep. R$45.000,00

BARRA 00 RIO CERRO - casa de alvenaria cj 1
suíte 2 qtos e demais dep. R$ 70.000,00

APORTUNIDADE

ILHA DA FIGUEIRA - casa de

alvenaria, cl 130m2, e terreno
cl 450m2, na Rua 426 nº 172,
c/3 qtos, sala, COZ., 2bwc, lav,
churrasq., garagem pI 2 carros.

R$ 70.000,00

CENTRO - Apto na Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira,
em frente ao Canguru, c/l suíte + 2 dorrn, e demais
dep. R$ 70:000,00

ESTRADA NOVA - casa em alvenaria cj 2 qtos e demais
dep. R$ 42.000,00

'
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, Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul
e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br

FAÇA-NÓS UMA VISITA, E VENHA CONFERIR MUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS,!!!

Cenlro:ótimo coso em olv. e!área total de
SOO,OOm', suite + 03 dorm., 04 solos, 02
banheiros, cozinho com armários sob medido, órea
serviço, dkpenso, dep. empregado, garagem pi04
carros, área de festa com churrasqueira, piscina e

jardim· terreno clárea de 4.700,00m'.
(valor o combinorl.

(enfro -ótimo coso em uma localização privilegiado próx. Duas
Rodos lndustricl- com área de 300,00m', suite + 05 dorm.,
03 solos, 04 banheiros, cozinho com armários, área serviço,
dep. empregado, garagem pi 02 carros, área de festa c/
churrasqueira - terreno 700,00m' . valor o combinar - aceito
imóveis em Florianópolis.

/1hD doF'1gUtira-excelente coso em olv. com umo vkão ponorámko
e!área total de 24B,00m' - 02 suites + OI dorm., solo estar amplo,
solo de jantar, cozinho mobiliado, 02 banheiros, órea serviço, área
de festa, garagem pi 02 cerres- terreno 1.400,00m'.
Valor: RS 160.000,00 (Próx. Posto Behling)

Baeoendi - ófimo coso em a/v. c/área 9/,00m' - suíle + 02

darm., sola, cozinha, banheiro, órea serviço, ferrenac/SOO,OOnf
+ órea de fesfa de lO,OOm' (com churrasqueira, banheiro, dep.
empregado), uma bonifopiscina· V%r: RS 160.000,00.
Obs: aceito ajJartamenta no centro até RS 100.000,00 no negocio.

Cenlro: coso em alv. cl área nO,OOm' - 03 dorm.+ dep.
empregada, 03 solos, cozinho, 02 banheiros, área serviço, garagem,
área de Iesm- terreno SOO,OOm' . Vaiar: RS 135.000,00-
(Próx. Escola Voldete Piazeral

19ua Esquerdo (Lol. luvenlos/-caso com área 230,00m'­
su�e e! banheiro + doset, 03donn., 03 solos, cozinha e!rnrXis sob

medido, 02 banheiros, área serviço, área de festa e!murrosqiJeira,
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

LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.
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601 • CASA DE ALV•• ILHA DA FIGUEIRA c/ 3 quartas. RS

300,00
.

603 • CASA DE MADEIRA· CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
, 605 • CASA ANTIGA AL V•• CENTRO (próx. Brega &

Chique) c/ estacionamento nos fundos - ALUGA PARA 'FINS
. COMERCIAIS. RS 600,00
606 • CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo terreno) •

VILA NovA (próx. Gatos & Atas). RS 45Ó,00
607· CASA DE ALV•• JOÃO PESSOA· c/ 2 quartos. RS 230,00
610· EXCELENTE CASA DE ALV. C/700m2 CENTRAL

(mobiliada).
611· CASA DE MADEIRA· JOÃO PESSOA (perto ria

ponle rle Schroerler)- c/ 2 quartos. RS 220,00
613· CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA

COMERCIALMENTE) c/ sola em 2 ambientes c/ lavabo, 3 quartos,
'

2 bwc"s, dep. empregada. RS BOO,OO
623· APTOS NOVOS· PRÓX. UNERJ - c/ 2 quartos. RS 2BO,00
629 • APTO· CENTRO (próx. Marcatlo) c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/ 2 carros. RS 825,00
632 • APTOS· SANTA LUZIA (p;óx. Mat. Construcão
SIa.,Luzia) c/ 2 qtos = RS 1 BO,OO ** c/ 3 qtos = RS 280,00 **

c/ I qto = RS 160,00
634 • APTO NOVO· CENTRO· R: João Pieolli, c/I quarto. RS

350,00.
635 . QUITINETES • ED. MARQUARDT • CENTRO. A Partir

de RS 225,00 + eondominio
636 • APARTAMENTO· CENTRO· ED. BARÃO (em frente
Elile Móveis) c/ suite, 2 quartos. RS 450,00
638 . APTO· RES. DUNKER • CENTRO c/ 3 quartos, sola c/
socado. RS 450,00
639· APARTAMENTO· CENTRO· ED. CRISTIANE MONIQUE

(em frenle Pizzaria Caneri) c/ 2 quartos, sala c/ sacoda. RS 350,00
643 • APTO· CENTRO (em frente Cal. São Luís) c/ 2 quartos.
RS 300,00
644· APTO· ED. SILVlO PRADI • CENTRO - suite c/ dosed, 2

quartos, sola c/ sacada c/ churrasqueira. Prédio c/ salão de festas. RS
430,00
655 • SALA COMERCIAL no calçadão c/ 120 m2 = RS
3.200,00.
657 . SALA COMERCIAL· BARRA DO RIO CERRO (Fundos
Posto KM 7l - c/50m2. RS 220,00
658 • SALA COMERCIAL TÉRREA· CENTRO· RES. ROYAL

BARG c/18m2. RS 300,00
659 . SALA COMERCIAL • CENTRO MÉDICO
ODONTOLÓGICO c/ 3 ambientes (recepção conjugada) . RS
250,00 ,

664 • SALA COMERCIAL ( I' piso) • VILA LALAU - c/
300m2, estacionamento na frente. RS 670,00
66S • SALA COMERCIAL TÉRREA • ILHA DA FIGUEIRA

[próx. Homago) - c/30m2. RS 300,00
674 . SALA COMERCIAL TÉRREA· VILA LENZI c/50m2.
RS 220,00
675· SALA COMERCIAL NOVA· TÉRREA (funrlos)­
CENTRO cf 60m2. RS 400,00
676· SALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO I' PISO·
CENTRO (ao larlo Macon c/32m2, A partir de RS 250,00
677 • SALA COMERCIAL· ED. MARKET PLACE • CENTRO
c/40m2. RS 270,00
M4 • SALA COMERCIAL TÉRREA • CENtRO (R. EXP.
.{AB0 HARR,y HADLlCH) c/50m2. RS 280,00
MS . SALA COMERCIAL TÉRREA • BARRA DO RIO
{iRRO • IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2,
2 ambientes. RS 300,00
� • SALA COMERCIAL NOVA· ED. TOWER CENTER •

{f!HJJ_Q c/65m2, c/ cozinha, garagem. RS 400,00
.

m . SALA COMERCIAL NOVA· CENTRO (ao larlo
Wfulw.) c/ 123,88m2. RS 700,00
� • SALA· BARRA DO RIO CERRO (ao /arlo rlesp.
�com m , 1 bwc, RS 270,00
� • GALPÃO· BARRA DO RIO CERRO - c/363m2,
terreno c/530m2, c/ ligação trifásico. RS 700,00
� TERRENO· CENTRO (ao /arlo Divil/ex) c/800m2. RS
500,00
.w.._. TERRENO· CENTRO (ao larlo Wisrlom) c/500m2. RS
300,00

1132 • CENTENÁRIO lPRÓX. APAEJ - SOBRADO - cj
204,00m2 em terreno de 450,00m2 ( 1 B X 25 ) - suíte cj

hidra, 02 quartos. RS 150.000,00

1441- SÃO LUís - CASA DE ALV. - cj 140,00m2 em

terreno de 900,OOm2 ( 15 X 34 ) - 3 quartos, garagem p/ 02
sarros. RS 115.000,00

1088· AMIZADE - CASA DEALV. cj 115m2 - suíte, 2
quartos, garagem. RS 18.000,00

1116 - CASA DEALV. - BARRA DO RIO CERRO- cj
180m2, suíte + 4 qtos. RS 10.000,00

1600 - CASA DEALV•• NEREU RAMOS cj 156m2, terreno
cj 465,38m2 - 3 qtos, dep. empr., ehur. RS 48.000,00

1461 - GARIBALDI· SOBRADO cj 260m2---suíte, 3
quartos, sala cj sacada, churrasqueira, garagem pj 3

carros.RS 100.000,00
'

1114 • BARRA DO RIO CERRO - CASA DEALV. ej
200m2, terreno cj 800m2 (20 x 40) - 3 qtos, 2 bwc's,

churrasqueira, píscina. RS 120.000,00

3007 - APTO CENTRAL -

cj 188,11 m2 cj suíte, 2 quartos, dep.
empregado, garagem pj 2 carros. RS
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
ou 9957-2527.

UBATUBA - vende-se, ou troca­
se por outra em Jaraguá. Tratar:
275-2130 ou 9112-0509 cl
Carlos.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se,
alvenaria, cl 106m2, 4 dorm.,
2bwc e demais dep., próx. Posto
Pérola. Tratar: 370-5623.

VILA LENZI- vende-se, alvenaria,
cl 194 m2, 1 suíte, 3 quartos,
2 bwc. sala grande, copa,
cozinha, mesanino c/ varanda,
garagem pI 3 carros, terreno

medindo 14X25. R$
85.000,00. Tratar: 372-3922
Walter CRECI 9238

ITAJUBA - vende-se, cl 120m2.
Tratar: (47) 456-3841 cl Zezo.

VENDE-SE - quitinete ou troca­

se por terreno ou casa

pequenano centro. Tratar:
Oxx11 6976-9448 cl Cecília.PROCURA-SE - casa pi alugar,

proximidades da Vila Lenzi.

Pago até R$ 230,00. Tratar:
372-3492.

VENDE-SE," casa antiga de
madeira nativa. Tratar: 379-
1207.I

I RIO MOLHA - aluga-se, Chalé

alpino, 87,2, cl suíte, 1 qto,
sala, coz., bwc, aquecedor, a
lenha, todo mobiliado, telefone,
escritório, churrasq., todo

cercado, área tipo condomínio,

VENDE-SE - casa em alvenária

cl 8 comôdos, cl 2 terrenos

super barato. R$ 17.000,00.
Tratar: 275-1226 ou 9975-
2746 cl Suely: ou João. \

\

ALUGA-SE - 1 quarto em apto
no centro, pI moças. Tratar:

9134-0711.

A �Nfl�Di$que- Pizza
especializadaL

E
N

Prazer emH
atender bem.A

371..1655 ..275..0.52
Atendemos também ao meio dia

'ROMOÇÃO
DIA DOSNAMORADOS
na compra de uma pizza
Grande ou Gigante •••

o vinho é por nossa conta.

" aproveite!!!

Preto Waldemar Grubba, 2176 - Vila lalau - Jaraguá do Sul

sem garagem. R$ 250,00.
Tratar: 372-3558.

BARRA VELHA - vende-se. R$
60.000,00. Tratar: (47) 446-
0242 cl Nelson.

BARRA VELHA - vende-se,
centro, frente pI o mar, área

212,67m2, cl suíte, 2 dorm., 2

bwc, cOZ., 2 salas, 2 sacadas,
churrasqueira. Tratar: 370-
2000 hor. comI.

BARRA VELHA - vende-se,
sobrado. Ou troca-se por casa.
Tratar: 370-7312

CENTRO - vende-se, Ed. Royal
Barg, 3 dorm., 1 suíte, sacada
cl churrasqueira, cozo

mobiliada. Entrada mais

parcelamento em até 50 meses

direto com proprietário. Tratar:
275-3070.

CENTRO - vende-se, 144m2, ao
lado Foto Loss, si garagem. R$
50.000,00. Aceita-se terreno.

Tratar: 370-9787 cl Vanderlei
a noite.

CENTRO - vende-se, no Ed ,

Jaraguá. R$ 125.000,00.
Tratar: 370-0103 cl Cecília
(particular).

CENTRO - vende-se, no Ed.

Jaraguá, cl 3 qtos + dep.
Empregada, reformado,
mobiliado. R$ 110.000,00.
Tratar: 9963-9596 cl
Germano.

CZERNIEWICZ - vende-se, cl
95m2, 2 dorrn., 1 suíte, sala,
coz., bwc, lavanderia e sacada,
rua Ema Ziemann, 3Q andar,
304. R$ 59.000,00. Tratar:

371-8116 ou 9124-2786 cl
Marlene.

CURITIBA - aluga-se, mobiliado,
centro. Tratar: 275-0402.

DIVIDE-SE - apto cl rapaz, no

centro. Tratar: 371-4364 ou

275-2979 (particular).

PROCURA-SE - apto pI alugar
próx. do centro, ou alguém que
queira dividir cl moça cl filho

I. Casa de alv. com 1C6���OSm2 (Nova-com estilo

Imoderno)- nó lot. Co rnp o s s o rn p ie ro 1- R$
125.000,00

• Casa de alv. Com 167,002, estilo moderno- Vilo
lenzi(frente a Academia Corpo e Mente) -R$
140,000,00

• Casa de alvenaria com 180,00m2 - Rua Luis Bortolini

I518-Jaraguá esquerdo R$ 55.000,00
• Casa mista no Loteamento

Firense,com
80m2 -

=
.

de lei- Entrada de R$ 19.500,00 + 44 x 280.00,
- Ou a vista R$ 27.500,00.
• Casa de alv. Serni-ccobcdo- lote"207 - Ouro verde.
R$ 13.000,00 '( + 25 x 300,00).
• Casa de madeira - Lote de esquina(asfalto) Rua José

I
Narloch. (Ana PaulalV) . R$ 2�.000,00.
• Casa de alvenaria com 100,00m2 - Rua João Carlos
Stein, 1110- R$ 45.000,00

.

I
• Casa de alvenaria 75,00m2-0uro verde -Lote

243.R$ 30.000,00 + prestações.
• Sobrado de Alvenaria com 140.,00m2 , no'

Campossampiero I - Jguá Esquerdo .R$ 80.000,00,

I.
Casa nova de alvenaria com 135,00m2 - no

ILoteamento Firense I - Lote 52 - Rua Arthur Breithaupt.
R$ 45.000,00 + 50 x 300,00

TERRENOS
• Lote no Loteamento Juventus- Rl 22.000,00
• Lote no Loteamento Campossampiero R$ 25,000,00

I.
'Lote na Rua Waldomiro Schmidt(Jguá

Iesquerdo(620,00m2-pavimentado) R$ 27,000,00
• Lote na Rua Marcelo Barbi 420,00m2. R$
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